las siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

Pagaré No. 3322049 

1. Por la suma de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($6.000.899 m/cte.) valor correspondiente al capital 
del pagaré adjunto. 

2. Por la suma de UN MILLÓN QUINIENTOS NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS 
OCHO PESOS MONEDA CORRIENTE ($1.591.308 m/cte.) por concepto de 
intereses generados desde el 09 de agosto de 2021 hasta el 02 de noviembre 
de 2022. 

3. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios exigibles desde el 

03 de noviembre de 2002, sobre la suma de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS